
www.aobrotzu.it Direzione Amministrativa
Piazzale Ricchi 1, 09134 Cagliari
T. 070 539213
F. 070 539479

    

         AO Brotzu

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI

N._________________ DEL ________________

Oggetto: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. N. 50/2016, per la fornitura di n. 1

licenza d'uso del software APE, con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2019, per la gestione di n. 629

schede  dosimetriche  dell'AOB.  Ditta  Siweb2  di  Alberto  Del  Corona  &  C.  S.a.s.  Spesa  complessiva

€ 3.774,00 oltre Iva di Legge. Codice Cig Z2D2634C00.

PDTD/2018/2315 

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal ___________________________________ per gg.15
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Visto il D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale il Commissario Straordinario ha

conferito delega al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, all’adozione, tra l’altro,

dei provvedimenti di aggiudicazione di procedure d’acquisto per la fornitura di beni e

servizi il cui importo sia inferiore a € 40.000,00;

Premesso che  con  determina  n.  1805  del  06.09.2017  è  stata  acquisita  la  licenza  d'uso  del

software  denominato  APE  prodotto  dalla  Ditta  Siweb2  di  Alberto  Del  Corona  &

C. S.a.s, con decorrenza dal 01.09.2017 al 31.12.2018, per la gestione delle schede

dosimetriche dell'AOB (All. “A”  fg. 2);

Considerato che con nota prot. n. 10570, il Responsabile dalla S.C. Fisica Sanitaria ha chiesto il

rinnovo della suddetta licenza per l'anno 2019 (All. “B” fg. 1);

Atteso            che, per le vie brevi, è stato richiesto apposito preventivo di spesa alla Ditta Siweb2 di

Alberto Del Corona & C. S.a.s;

Vista l'offerta n. 20181214CA del 14.12.2018, con la quale la summenzionata Ditta si è resa

disponibile a fornire la licenza d'uso del software APE relativo alla gestione di n. 629

cartelle personali dosimetriche, con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2019, per un

importo per singola cartella pari a € 6,00 oltre Iva di Legge, quindi per un importo

complessivo di € 3.774,00 oltre Iva di Legge (All. “C” fg. 1); 

Ritenuto pertanto  di  dover affidare,  alla  Ditta  Siweb2 di  Alberto  Del  Corona & C.  S.a.s,  la

fornitura  di  n.  1  licenza  d'uso  del  software  denominato  APE,  con  decorrenza  dal

01.01.2019 al 31.12.2019, per la gestione di n. 629 cartelle personali dosimetriche,

per una spesa complessiva pari a € 3.774,00 oltre Iva di Legge;

%

alessandro.pili
Font monospazio
4

alessandro.pili
Font monospazio
02.01.2019

alessandro.pili
Font monospazio
02.01.2019



www.aobrotzu.it Direzione Amministrativa
Piazzale Ricchi 1, 09134 Cagliari
T. 070 539213
F. 070 539479

    

         AO Brotzu

Segue determinazione n. ___________ del ____________

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visti il D.Lgs n. 50/16 e la L. R. n. 10/06;

                                                                             

D  E  T  E  R  M  I  N  A

1. di affidare, alla Ditta Siweb2 di Alberto Del Corona & C. S.a.s, la fornitura di n. 1 licenza d'uso del

software denominato APE, con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2019, per la gestione di n. 629

cartelle personali dosimetriche, per una spesa complessiva pari a € 3.774,00 oltre Iva di Legge;

2. di dare atto che la succitata spesa complessiva pari a 3.774,00 oltre Iva di Legge dovrà essere

imputata al Conto n. A508020101 del Piano dei Conti – Centro di Costo 790140;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del

presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di

pagamento,  a  seguito  di  presentazione  dei  giustificativi  recanti  l’attestazione  di  regolarità  della

fornitura da parte degli Uffici competenti.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Laura Pisano

alessandro.pili
Font monospazio
4

alessandro.pili
Font monospazio
02.01.2019



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 1 di Fg. 2



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 2 di Fg. 2



laura.pisano
Font monospazio
All. ''B'' Pag. N. 1 di Fg. 1



SIWEB2 ✔
SIWEB2 di Alberto Del Corona & C. S.A.S.
Sede: Via C. Internari, 23 - 57125 Livorno
C.F./P.IVA 01856460496 – CID SUBM70N
Tel.05861866142  -  Cell. 3319003026
      info@siweb2.com - pec:siweb2@pec.it

Soluzioni Informatiche sul WEB

Livorno 14/12/2918

Spett.le Azienda Ospedaliera Brotzu
Piazzale Ricchi, 1

09134 Cagliari

Oggetto: preventivo N. 20181214CA
Relativo a: licenza d'uso a tempo determinato del software APE

Periodo validità licenza: dal 01/01/2019- al 31/12/2019

Il servizio sarà erogato secondo le condizioni riportate nelle (allegate) Condizioni d'uso di APE e 
comprende la disponibilità di eventuali aggiornamenti senza alcun onere aggiuntivo

• È possibile richiedere la licenza d'uso a tempo determinato per un periodo maggiore di 12 
mesi (fino a 24 mesi) pagando anticipatamente ogni singola annualità ma con possibilità di 
recesso, senza alcun onere, per eventuali periodi successivi già richiesti.

• In qualsiasi momento è possibile richiedere un aumento del numero delle cartelle 
dosimetriche gestibili, il costo aggiuntivo sarà calcolato sulla base dei parametri riportati in 
questo preventivo.

• È possibile richiedere la diminuzione delle cartelle dosimetriche gestibili a partire 
dall'annualità successiva a quella della richiesta.

Si prega, nell'eventuale ordine e nella causale di pagamento, di fare riferimento a questo preventivo.
Il preventivo si intende valido per 90 gg e con pagamento a 60 gg.

Dr. Alberto Del Corona

Numero Mesi Importo

€ 6,00 629 12 € 3.774,00

IVA (22%) € 830,28

TOT. € 4.604,28

Costo    
unitario annuo

Licenza d'uso a tempo determinato del software 
APE (gestione cartelle personali dosimetriche)

laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 1 di Fg. 1


	D E T E R M I N A

		2018-12-21T10:00:53+0100
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2018-12-30T15:53:44+0100
	FODDIS AGNESE


		2019-01-02T09:52:29+0100
	PILI IGNAZIO ALESSANDRO




